

۵۳۳ نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس

در گلستان به بهره‌برداری رسید

با هدف رفع ناتازری انرژی در حوزه برق و گاز و در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۳، مبنی بر «جهش تولید با مشارکت مردم»، تاکنون ۵۳۳ نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس در استان گلستان به بهره‌برداری رسیده است.بر اساس گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، از این تعداد، ۵۱۷ نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی با مجموع ظرفیت ۲۵۸۵ کیلووات و اعتباری بالغ بر ۷۷۰ میلیارد ریال با همکاری گسترده مردم، ادارات کل استان گلستان، کمیته امداد امام خمینی (ره) و بسیج سازندگی احداث شده است.همچنین، به منظور ایجاد درآمد پایدار برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و کمک به تأمین برق پایدار در استان گلستان، عملیات احداث یک نیروگاه جمعیتی با ظرفیت ۱٫۲ مگاوات در شهرستان گیشان آغاز شده که ۲۴۰ مددجوی کمیته امداد در این طرح مشارکت دارند.علاوه بر این، ۱۶ اداره کل استان نیز در جهت ناترازی برق، اقدام به احداث ۱۶ نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۲۲۵ کیلووات و اعتباری بالغ بر ۶۷ میلیارد ریال کرده‌اند.در همین راستا، با توجه به سیاست‌های توسعه‌ای استاندار محترم گلستان و حمایت های کیان مهر، معاون هماهنگی اقتصادی استاندار گلستان ودیگر ادارات کل و سازمانهای مرتبط استان و تشکیل کارگروه توسعه انرژی خورشیدی، روند احداث نیروگاه‌های خورشیدی در استان با سرعت بیشتری دنبال خواهد شد.

برگزاری همزمان جلسات توسعه نیرو وگاه‌های تجدیدپذیر و کمیسیون ماده ۲۱ استان گلستان

سومین جلسه توسعه نیروگاه‌های خورشیدی استان گلستان همزمان با جلسه کمیسیون ماده ۲۱ امور اراضی، روز یکشنبه ۵ اسفندماه ۱۴۰۳ در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان برگزار شد.در این نشست که با حضور کیان مهر، معاون اقتصادی استاندار گلستان، مدیران کل دستگاه‌های اجرایی و اعضای کمیسیون ماده ۲۱ برگزار شد، واگذاری ۱۰ ساخته‌اش خورشیدی از اراضی ملی استان به مساحت ۸۰ هکتار برای احداث ۴۸ مگاوات انرژی خورشیدی به تصویب رسید. موسوی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در این جلسه گفت: این شرکت تمام توان خود را برای جبران ناترازی برق بکار گرفته و ابزار امیدواری کرد با ساخت نیروگاه های تجدیدپذیر کمک شایانی در رفع این ناترازی انجام شود.این اقدام که در راستای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و تأمین پایدار برق استان انجام شد، به‌عنوان یک حرکت جهادی مورد تأکید مسئولان حاضر در جلسه قرار گرفت.

دیدار نماینده مردم شهرستان بهبهان و آغاچاری با مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور

بهبهان-دایي زاده: نماینده مردم شریف بهبهان و آغاچاری با دکتر سلامی مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور در خصوص پیگیری و رفع مشکلات حوزه انتخابیه دیداری به عمل آوردند.محمدظلا مظلومی با بیان این که در این دیدار پس از گفتگو و تبادل نظر مواردی به شرح ذیل مصوب گردید که از جمله مساعدت و همکاری مضاعف جهت واگذاری نهاده دامی و علوفه به دامداران و دامپروران،تعیین تکلیف نهایی وضعیت سهام شرکت پشتیبانی امور دام در کشتارگاه صنعتی بهبهان باتوجه به نیاز شهرستان بهبهان به کشتارگاه صنعتی استاندارد و مشکلات عدیده کشتارگاه فعلی،تسهیل گری و مساعدت حداکثری جهت پرداخت تسهیلات برای تکمیل و راه اندازی مراکز دامداری و دامپروری بوده است.نماینده مردم شهرستان بهبهان و آقاچاری در پایان گفت: خدمت رسانی به مردم شریف حوزه انتخابیه تا حصول نتیجه ادامه خواهد داشت.

سومین نشست باشگاه فیزیک برگزار شد

سومین جلسه باشگاه فیزیک از سلسله نشست های باشگاه فیزیک مرکز علوم و ستاره شناسی تهران برگزار شد. سلیمه رودکی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک گفت: در این برنامه استاد فرهیخته دکتر سعید تهرانی نسب پیرامون بحث اخترفیزیک مدرن و احیای فرهنگ و پیشرفت دِو، دکتر غزال بجستانی با معرفی کتاب “صد روش مقابله با تغییر اقلیم براساس پروژه جهانی DrawDown” سخنرانی نمودند. او افزود: در پایان نیز اجرای گنبد آسمان‌نما با صدای استاد احمد دالکی مورد استقبال مخاطبین قرار گرفت.گفتنی است با توجه به استقبال صورت گرفته، این سلسله نشست های علمی بصورت منظم برگزار و علاقمندان می توانند جهت اطلاع از زمان برگزاری برنامه های متنوع باشگاه فیزیک به صفحه اینستاگرام و سایت مرکز به نشانی http://sactehran.ir مراجعه نمایند.

آغاز عملیات احداث نخستین پارکینگ

طبقاتی در منطقه ۱۸ تهران

پروژه احداث نخستین پارکینگ طبقاتی در منطقه ۱۸ تهران با هدف کاهش بار ترافیک در معابر و رفاه حال شهروندان، پس از وقفه‌ای چندین ساله از سر گرفته شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸، رضا محمدی شهردار این منطقه اظهار کرد: پروژه احداث نخستین پارکینگ طبقاتی در منطقه ۱۸ تهران با هدف کاهش بار ترافیکی در معابر و رفاه حال شهروندان، پس از وقفه‌ای چندین ساله از سر گرفته شد. در دوره جدید مدیریت شهری منطقه، توجه به مقوله زیر ساخت های بخش حمل ونقل عمومی و رفع معضلات ترافیکی معابر و اولویت اقدامات جاری قرار داشته و فعالیت پروژه مذکور نیز با هموار شدن موانع کاری آغاز گردید.وی ادامه داد: این پروژه پارکینگ طبقاتی قرار است در زیر بنایی بالغ بر ۱۵ هزار متر مربع و در ۷ طبقه به صورت مدور احداث و در اختیار شهروندان محلات یافت آباد و همجوار آن قرار گیرد.

به گفته این مقام مسئول؛ عملیات احداث پروژه مذکور از چندی پیش بنا به تدبیر مدیریت شهری آغاز شده بود که با توجه به بروز برخی موانع کاری، متوقف و مجدداً با انتخاب پیمانکار جدید روند کار از سر گرفته شده است.

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران</p> <p>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>	
<p>آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>	
برابر رای شماره: ۱۳۷۷-۰۱۰۶۰۰-۱۴۰۳۰۲۰۱۶۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین تصرفات مالکانه بلا معارض منقضاتی آقای اسدبی فرزندی عیاضلی بشماره شناسنامه ۳۷۷ کد ملی ۴۲۰۳۳۸۹۰۴ در ششادگان یک باب خانه به مساحت ۱۵۰ متر مربع از پلاک ۱۳۳۵ فرعی از ۷ اصلی واقع در کاظم آباد خربرداری از مالک رسمی (میباچه نامه عادی از کلیه ورثه عیاضلی اسدی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقضاتی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۸۲۰ تا الف	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۲	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۸	

علیرضا روستانی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۱۰۲۴۶

خبر

روایت زندگی شهید صادق گنجی

در کتاب «باغ دایی محمد» منتشر شد



کتاب مصور «باغ دایی محمد»، نوشته مسعود عرب‌زاده و با تصویرگری ابوالقاسم طحانیان، با محوریت معرفی شهید صادق گنجی، از سوی انتشارات قلمداران جنوب منتشر شد.

این کتاب که سومین اثر از مجموعه «هم‌محله‌ی دریا» است، با ۱۶ صفحه رنگی و روایتی جذاب، کودکان را با زندگی و آرمان‌های این شهید فرهنگی آشنا می‌کند.

شهید صادق گنجی، در سال ۱۳۶۵ و در سن ۲۴ سالگی، مسئولیت خانه فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در پاکستان را بر عهده داشت و یکی از اولین شهدای فرهنگی

کشور محسوب می‌شود. نویسنده کتاب گفت : «باغ دایی محمد» داستان پسری به نام بهروز را روایت می‌کند که به دعوت دایی‌اش، روزی خاطره‌انگیز را در باغ او سپری می‌کند.

مسعود عرب‌زاده افزود: این کتاب علاوه بر نمایش لحظات خانوادگی و مراسم‌های خاص، کودکان را با مفاهیم ارزشمند ملی و انسانی آشنا می‌سازد و یاد و خاطره شهدا را زنده نگه می‌دارد.

وی یادآور شد: کتاب «باغ دایی محمد» در تیراژ ۱۵۰۰ نسخه، با صفحه‌آرایی سپیده شیرکو و به قیمت ۷۵ هزار تومان منتشر شده است. پیش از این نیز، کتاب‌های «شهید نادر مهدوی»، «فوتالیست‌ها و خورشیدگویان؛ شهید محمدحسن ابراهیمی» در مجموعه «هم‌محله‌ی دریا» منتشر شدند.

خبر

سیر تطور نما و منظر شهری

با نگاهی به معماری بومی یزد



یزد-سید محمد جواد عرفان فر: سی و یکمین نشست علمی تاریخ یزد با موضوع سیر تطور نما و منظر شهری با نگاهی به معماری بومی یزد به همت مدیریت اسناد و کتابخانه ملی استان یزد و با سخنرانی مهدی قاضی نسب برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی مدیریت اسناد و کتابخانه ملی استان یزد در این نشست که در محل مجتمع امام علی(ع)برگزار شد مهدی قاضی نسب محقق و پژوهشگر حوزه ی معماری و اسناد دانشگاه با بیان اینکه یزد شهری است که در میان کویر ایران همچون نکتینی درخشان برآمده است افزود: این شهر با تاریخی غنی و فرهنگی پر جنب و جوش است که در هر کوچه و محله ی آن موج می‌زند

و این شهر با معماری منحصره‌فرد و ساختارهای تاریخی که ن تنها از نظر زیبایی بلکه به عنوان نمادی از خلایقت و هوشمندی انسان در برابر شرایط سخت جغرافیایی،شایسته بررسی و تقدیراست.وی افزودبافت تاریخی یزد که در فهرست میراث جهانی یونسکو به ثبت رسیده، شامل مجموعه‌ای از خانه‌های خشتی، بادگیرها، آب‌انبارها و مساجد است که هر یک داستانی از گذشته‌ی دور این سرزمین روایت می‌کنند که در این نشست به بررسی و تحلیل ویژگی‌های معماری این بافت پرداخته و اهمیت حفظ و نگهداری آن را از جنبه‌های مختلف فرهنگی، تاریخی و اجتماعی مورد بررسی قرار می‌دهیم. گفتنی است در این نشست گزینه های پیشنهادی طراحی نماهای بلوارها و خیابان های اصلی شهر به صورت تصویری تشریح گردید. سلسله نشست های تاریخ یزد به صورت هفتگی توسط سازمان اسناد و کتابخانه ملی استان در حال برگزاری است.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران عنوان کرد؛

استفاده از دانش بازنشستگان، کلید موفقیت سازمان

خلق خدا را جلب کنیم.

وی ادامه داد: با توجه به شرایط اقلیمی استان اردبیل و نیاز روزافزون به انرژی، ضرورت دارد با همراهی و هم افزایی همدیگر در نهادهینه سازی مصرف بهینه انرژی تلاش کرده و از هدر رفت سرمایه ملی در تمامی سطوح جلوگیری کنیم.

زارع در پایان در هشداری جدی بر ناترازی گاز اشاره و تصریح کرد: در فصول سرد سال و با افزایش مصرف انرژی گاز، رعایت الگوی بهینه مصرف و صرفه جویی بسیار حائز اهمیت بوده و از تمامی هموطنان درخواست داریم با رعایت الگوی مصرف بهینه ما را در ارائه خدمات بیش از پیش همراهی کنند.

لازم به ذکر است در پایان مراسم ضمن معرفی سرپرست جدید مرکز بهره برداری خطوط لوله اردبیل و تقدیر از زحمات پرواسی، رئیس اسبق مرکز بهره برداری خطوط لوله اردبیل که به افتخار بازنشستگی نائل شده بود، تجلیل بعمل آمد.



مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران خاطرنشان کرد: مقام و مسئولیت، مادمی که منشا خدمت به مردم نباشد، هیچ ارزشی ندارد لذا باید در این زمینه تمام تلاش خود را بکارگیریم تا هم رضایت خدا و هم رضایت

مدیرکل امور مالیاتی چهارمحال و بختیاری خبرداد:

پرداخت ۸۵۰ میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده به شهرداری‌ها، دهیاری‌ها، و امور عشایر

رشد داشته است.

مدیرکل امور مالیاتی چهارمحال و بختیاری گفت:در۱۱ماه امسال پرداخت ۸۵۰ میلیارد تومان از محل وصول و توزیع عوارض ارزش‌افزوده بین شهرداری‌ها و دهیاری‌ها و روستاهای فاقد دهیاری و امور عشایر انجام شد همچنین یک درصد از این عوارض به اداره کل ورزش جوانان، یک درصد به نظام سلامت، یک درصد به پارک علم و فناوری و یک درصد به همسان سازی حقوق بازنشستگان در استان، تعلق پیدا کرده است.

گنجی خاطر نشان کرد: در ۱۱ ماه گذشته، مالیات‌های مستقیم در استان با تحقق ۱۳۹ درصدی و رشد ۱۱۹ درصدی عملکرد بهتری نسبت به مالیات‌های غیرمستقیم داشته‌اند، درصد تحقق مالیات‌های غیرمستقیم ۸۰ درصد و درصد رشد آنها ۲۰ درصد بوده است.

مدیرکل امور مالیاتی استان با اشاره به طرح «نشاندار کردن مالیات‌ها» ادامه داد: سازمان مالیاتی طرحی به نام «نشاندار کردن مالیات‌ها» را اجرا کرده که در آن مودیانی می‌توانند انتخاب کنند که مالیات خود را صرف کدام

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان خبر داد؛

احداث نیروگاه‌های خورشیدی در غرب کارون



استفاده از روش‌های فناورانه در استحصال نفت و مدیریت مخازن بیان کرد: در حوزه پروژه‌ها و نصب پمپ‌های درون‌چاهی، طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته قرار است برای حدود ۳۰ چاه در آزادگان شمالی پمپ تجهیز شود، همچنین برای آزادگان جنوبی نیز برنامه‌هایی داریم که به کمک آنها بهره‌برداری و ضریب بازیافت را افزایش دهیم. اکنون با سرمایه‌گذاری‌های انجام شده پروژه‌های متنوعی در حوزه‌های مختلف در دست اجرا قرار دارند

بزرگ‌ترین رویداد دانش اموزی جهاد تبیین در بوشهر با هدف سطح آگاهی سواد رسانه بر گزار می‌شود



دهقان در ادامه به تشریح بخش‌های مختلف این رویداد پرداخت و گفت: «در آزمون بوم تفکر نقاد، دانش‌آموزان با چالش‌های موجود در فضای مجازی و شبهات خبری آشنا می‌شوند. همچنین، در این برنامه دانش‌آموزان با لایه‌های مختلف پیام‌ها و نحوه شناسایی زیرمتن‌ها آشنا خواهند شد.»

دبیر جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی استان بوشهر، تولید محتوای ویدیویی با موضوع فلسطین را از دیگر برنامه‌های این رویداد برشمرد و افزود: «در مرحله پایانی، دانش‌آموزان با تولید کلیپ‌های کوتاه، مهارت‌های رسانه‌ای خود را به نمایش خواهند گذاشت و به این وسیله، به تقویت تفکر انتقادی و توانایی تحلیل مسائل پیرامون خود می‌پردازند.»

حجت‌الاسلام دهقان در پایان با اشاره به جوایز ارزنده در نظر گرفته شده برای نفرات برتر، ابراز امیدواری کرد که این رویداد، گامی موثر در

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و ترهبار شهرداری

تهران از آمادگی تمامی میادین و بازارهای میوه و ترهبار برای توزیع عادلانه محصولات با تنظیم بازار خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و ترهبار شهرداری تهران، مهدی بختیاری‌زاده ضمن اعلام آمادگی تمامی میادین و بازارهای میوه و ترهبار برای توزیع عادلانه محصولات تنظیم بازاری گفت: پیرو جلسه ستاد تنظیم بازار کشور که با ریاست محمد عارف، معاون اول رئیس جمهور برگزار شده بعد از قردادانی از عملکرد شهرداری تهران تاکید کردند

شهرستان